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OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOZXH KAI OI MPOHIOYMENEZ AMNOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MOXOZTIAIA XYNOEZH

MEIPAIQZ AMOIBAIO ESG USD AGGREGATE OMOAOTIIAKO
Andaon 948/55/10-10-1995 Tnc E.K ®EK 915/7-11-1995 TEYXOZ B'

2YNOEZH ENEPIrHTIKOY 01/04/2025 - 30/06/2025

EvepynTikO apoifaiou kepaAaiou

1. Kata®&osig
(a) EowTepikOU
KaTtabéoeig ‘Oyewg
MpoBeouiakeg KaTabeoeig
(B) EEmwTEpPIKOU
KaTtabeoeig 'Oyewg
ZuvoAo 1
2. Méoa Xpnupartayopag

Z0voAo 2
3. OpoAoyieg-EFEA-TREASURY BILLS
(a) EowTepiKOU
OpoAoyieg ZTaBepou EniTokiou
OpoAoyiec Kupaivouévou EniTokiou
EFEA
OpoAoyieg EAANVIKOU Anpoaiou pe PHTPA AEM
(B) EEwTEpIKOU
OpoAoyieg >TaBepou EniTokiou
OpoAoyiec Kupaivouévou Enimokiou
Treasury Bills
Z0volo 3
4. Aoinoi XpewoTikoi TiTAol

ZUvolo 4
5. MeToOXEG
(a) EowTepikoU
MeToxEG ElonyUEVeG
MeTOXEG MN Elonypéveg
TiTAol EniAoyng Metoxwv (WARRANTS)
(B) EEwTEpPIKOU
MeToxeG ElonyuEVEG
MeTOXEG KN Elonypéveg
Z0voAo 5
6. ApoiBaia KepdaAaia / OZEKA
(a) EowTepikOU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAaiov Alaxeipiong AlaBecipwv EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAlaiwv OpoAoylakd EcwTepIkoU
Mepidia ApoiBainv Kepaiaiov MikTd EocwTepikoU
Mepidia ApoiBainv KepaAlaiwv MeToxika EcwTepikoU
(B) EEwTEpPIKOU
Mepidia ApoiBainv KepaAaiov Alaxeipiong AlaBeoipwv EEWTEPIKOU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAainwv OpoAloyiakd EEwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv KepaAaiov MikTa EEwTepikoU
Mepidia ApoiBainv Kepalaiwv MeToxika EEwTepikoU
ZUvoAo 6
7. 'AAAo1 Opyaviopoi ZuAAoyik@v Enevduosmv

ZUvoAo 7
8. MNepi1dwpio AcpaAiong/TipnHa Aikaioparog NMapay®ywv

ZUvolo 8
2YNOAO ENEPIrHTIKOY

ANAITROEIG-YNOXPEWOEIG
2YNOAO KAGAPOY ENEPIrHTIKOY

Mooo (eur)

2,208,518.84
2,208,518.84
0.00

0.00

0.00
2,208,518.84

0.00
0.00

29,409.61
29,328.20

0.00

0.00

81.41
30,959,595.61
28,039,472.61
2,920,123.00
0.00
30,989,005.22

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
33,197,524.06

226,061.96
33,423,586.02

MooooTo(%) Tou
Ka6apou
EVEPVYNTIKOU

6.61%
6.61%
0.00%

0.00%
0.00%

6.61%

0.00%
0.00%

0.09%
0.09%
0.00%
0.00%
0.00%

92.63%

83.89%
8.74%
0.00%

92.72%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
99.33%

0.68%
100.00%
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NMAPAIQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoind Napaymwya

ZUvoAo III

NMAPAIQrA rMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina NMNapaywya

ZUvoAo IV

leviko ZuvoAo III + IV
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